― 1 ―

皖警院发〔2022〕1号

关于公布专业（学科）带头人和
优秀中青年骨干教师名单的通知

院属各单位、各部门：

根据学院《关于印发的<专业带头人选拔与培养办法>和<优

秀中青年骨干教师选拔与培养办法>的通知》(院发[2013]20 号)

文件精神, 经评审，批准马震宇等 25名同志为专业（学科）带头

人、马娟等 26名同志为优秀中青年骨干教师培养对象，培养期从

2022年至 2024年，现予以公布。

各系部要根据（院发[2013]20号）文件精神和要求，紧密结

合专业、课程的实际和发展重点，认真研究制定培养计划和学年

度工作目标任务书，明确培养对象工作职责，采取切实措施，紧

紧抓住培养、管理和考核等重点环节，积极创造有利于人才成长

的良好环境，确保培养目标的顺利实现。

― 2 ―

附件：专业（学科）带头人、优秀中青年骨干教师人员名单

安徽警官职业学院

2022年 2月 18日

― 3 ―

附件

专业（学科）带头人、
优秀中青年骨干教师人员名单

一、专业（学科）带头人人选名单（25人）

马震宇   王鹤琴   方玲燕   尹向兵   华  洁   刘珍珍

祁  郁   孙丽伟   李文明   李  艳   李淑慧   李  静

杨鸿艳   吴一澜   宋清林   胡贤满   钱玉想   徐  琼

曹红玲   葛之蕤   蒋玲玲   韩庆伟   程代娣   鲁贻锦

蔡  徽

二、优秀中青年骨干教师人选名单（26人）

马  娟   马  慧   王  也   王  莹   王媛媛   孔曼羚

朱  慧   伍  芳   汤传德   杨  洋   杨璐娜   吴  蕾

张林静   张  洁   张  慧   陈  忱   陈金晶   邵  光

金俊杰   赵  倩   胡  强   袁学青   徐鑫森   唐  彦

崔盼盼   童桂林

― 4 ―

安徽警官职业学院办公室                   2022年2月18日印发